

BJ LYNGBY ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2013

Jesper Brændholt Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJ LYNGBY ApS

Hedevænget 4

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 70222251

e-mailadresse: info@bjmarketing.dk

CVR-nr: 29844550

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikler software, og drive handel og konsulent- og råd-givningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 94.512 og en egenkapital på kr. 188.329.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst et bruttoresultat. Det er ledelsens opfattelse at betingelserne herfor er opfyldt, jf. Årsregnskabsloven § 32.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		217.866	187.181
Personaleomkostninger	1	-119.501	-43.046
Resultat af ordinær primær drift		98.365	144.135
Øvrige finansielle omkostninger		-3.853	-9.571
Ordinært resultat før skat		94.512	134.564
Ekstraordinært resultat før skat		94.512	134.564
Skat af årets resultat	2		
Årets resultat		94.512	134.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.512	134.564
I alt		94.512	134.564

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.453	5.481
Andre tilgodehavender		30.770	30.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.223	36.251
Anlægsaktiver i alt		36.223	36.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.530	88.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000	5.095
Tilgodehavender i alt		137.530	93.882
Likvide beholdninger		54.452	131.227
Omsætningsaktiver i alt		191.982	225.109
AKTIVER I ALT		228.205	261.360

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		63.329	-31.184
Egenkapital i alt	3	188.329	93.816
Gæld til banker		4.002	11.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		699	111.719
Anden gæld		35.175	44.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.876	167.544
Gældsforpligtelser i alt		39.876	167.544
PASSIVER I ALT		228.205	261.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	119.201	42.370
Øvrige personaleudgifter	300	496
Andre omkostninger til social sikring	0	180
	119.501	43.046

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, hvor den skyldige skat er afsat.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-31.183	93.817
Årets resultat		94.512	94.512
Egenkapital ultimo	125.000	63.329	188.329

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brændholt ApS, København.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Brændholdt ApS